Köse (Kösec) Efendi
diye bilinen Çörekçizade Ahmed Nüzhet,
Emsile Şerhi (İ stanbul 1256, 1262, 1286,

1309). 4. Çerkeşfzade Osman Vehbi, Em
sile (İ stanbul 1250) 5. Ahmed Tahir, Em
siletü 'l- ef'al Şerhi (İstanbul 1282) 6. Yal
vaçlı Mehmed oğlu İbrahim, Emsile-i
Muhtelife Şerhi (İ stanbul 1299). 7. Hü
seyin b. Muhammed el-Mandalyatf (ö.
1305/ 1887), Emsiletü's-sarf (İ stanbul
1287). Tanzimat'tan sonra medreseie
rin yanında açılan yeni mekteplerde oku
tulmak üzere muhtelif emsileler kale
me alınmıştı r.